00.902.907/0001-46  

Nº / ANO:  212/2025  

DATA:  18/11/2025  

VALOR (R$): 30.495,33 TIPO DE OPERAÇÃO:  Aplicação  
Dispositivos de resolução do CMN: 

Enquadramento: Artigo 7º, Inciso I, Alínea b  

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO: 

Aplicação no valor de R$ 30.495,33 (trinta mil e quatrocentos e noventa e cinco reais e trinta e três centavos) no Fundo CB 
TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE ESPECIAL 2027 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO, oriundo de contribuições 
previdenciárias, buscando melhor performance e diversificação da carteira de investimentos do IPAM.  

DESCRIÇÃO DO PROCESSO DE INVESTIMENTO: 

Aplicação no valor de R$ 30.495,33 (trinta mil e quatrocentos e noventa e cinco reais e trinta e três centavos) no Fundo CB 
TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE ESPECIAL 2027 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO, oriundo de contribuições 
previdenciárias, buscando melhor performance e diversificação da carteira de investimentos do IPAM.